
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4326

Data da emissão do comprovante: 04/07/2024 00:28:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 68976

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2021 17:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de 2 (dois) jogos de aparelhos de ginástica coloridos,
contendo 10 aparelhos e uma placa indicativa cada jogo  (academia ao ar livre).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de 2 (dois) jogos de aparelhos de ginástica coloridos,
contendo 10 aparelhos e uma placa indicativa cada jogo  (academia ao ar livre).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2021 00:00:00REVOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2021 Baixar

10/12/2021 00:00:00ATA TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2021 - DESERTO Baixar

24/11/2021 00:00:00EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2021 - REABERTUR... Baixar

24/11/2021 00:00:00PARECERES JURÌDICO E UNIDADE REQUISITANTE IMPUG... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4326/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-2-dois-jogos-de-aparelhos-de-ginastica-coloridos-contendo-10-aparelhos-e-uma-placa-indicativa-cada-jogonbsp-academia-ao-ar-livrep/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8a867d6001e39d2909c1d8e10d5ed99.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc5512454c9ac2cd48c3ed0666bb5f86.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e077f20851916377719ef11a30c6669.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d365ef1f36ea73beaf4746a2c2517450.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/11/2021 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO TP 017-2021 Baixar

03/09/2021 00:00:00SUSPENSÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2021 Baixar

17/08/2021 00:00:00EDITAL TP 017/2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
21/2021 GEPAM -... 06/04/2021 06/04/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07dd05e6a12526c6dcc15b3b7b5098f5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85b89300f7d4ab5c99e748935d8cb20a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1918bfae4dcbe8f336d1e3e62943d2b5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1087

